
WŁOCHY -
PRAKTYKI

ZAGRANICZNE
IZABELA STRÓŻYŃSKA



ZAKWATEROWANIE
Całą grupą mieszkaliśmy w samym centrum Reggio Emilia. Miasto
to, znajduje się w rejonie Emilia-Romania, z którego pochodzą m.in.

Parmigiano Reggiano, mortadela i ocet balsamiczny. W Reggio Emilia
w 1797 roku powstały słowa Mazurka Dąbrowskiego, który z

czasem stał się hymnem Polski.



MIEJSCE
PRACY
Praktyki odbywałam w Bolonii w Scuderia Future
Food Living Lab - w miejscu skupiającym się na
przyszłości jedzenia. Zajmowałam się głównie
tworzeniem grafiki, edytowaniem zdjęć oraz pracą
nad koncepcją “FOOD THEATRE”. Mój szef - Andrea
- codziennie dawał mi nowe zadania, dzięki którym
nauczyłam się nowych rzeczy. Czasami mieliśmy
mały kłopot ze zrozumieniem siebie nawzajem, ale
w ostateczności wszystkie zadania udało mi się
wykonać bez większych problemów. W drugim
tygodniu poznałam Tej’a - to on przedstawił mi
“FOOD THEATRE” i z nim pracowałam przez resztę
wyjazdu.



WYCIECZKI
Podczas praktyk odbyliśmy 

całą grupą trzy wyciecki: 
do Bolonii, Wenecji i Modeny.



BOLONIA
Bolonia to żywe miasto akademickie, pełne

średniowiecznych budowli, arkad chroniących
przed słońcem i deszczem oraz wież. 

Pochodzi stąd m.in. ragù alla bolognese.



WENECJA
Wenecja to wyjątkowe miasto na wodzie, 
z ogromną ilością kanałów oraz labiryntem uliczek, 
gdzie nietrudno się zgubić. Zobaczyliśmy most Rialto, 
plac i bazylikę św. Marka oraz Ponte degli Scalzi. 



MODENA
W Modenie udaliśmy się do muzeum Ferrari, gdzie

mogliśmy zobaczyć kilkanaście modeli znanych na
całym świeci samochodów. Następnie mieliśmy czas

wolny i zwiedziliśmy miasto.



CZAS WOLNY
Gdy tylko miałam chwilę wolnego czasu i była ładna
pogoda, chodziłam na spacery, do muzeów oraz
zwiedziłam Parmę i Piacenzę.





Projekt ”Elektryk” - praktyki zawodowe to nasza szansa na
rozwój 2” o numerze 2025-1-PL01-KA122-VET-

000307398 jest realizowany w ramach programu
„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów

oraz kadry kształcenia zawodowego (VET-2)”
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego+, w Programie
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 realizowanego na zasadach Programu Erasmus+.


